

Armo teille ja rauha Jumalalta meidän Isältämme ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Kehotus esirukousten pitämiseen

"Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuningasten ja kaiken esivallan puolesta, että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa.

Sillä se on hyvää ja otollista Jumalalle, meidän Vapahtajallemme, joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden.

Sillä yksi on Jumala, yksi myös Välimies Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen Jeesus Kristus, joka antoi itsensä lunnaiksi kaikkien edestä, josta todistus oli annettava aikanansa, ja sitä varten minä olen saarnaajaksi ja apostoliksi asetettu - minä puhun totta, en valhettele - pakanain opettajaksi uskossa ja totuudessa." 1.Tim.2:1-7

Miksi tarvitaan esirukousta?

John Wesley on sanonut: "Näyttää siltä, että meidän rukouselämämme rajoittaa Jumalaa. Hän ei voi tehdä mitään ihmiskunnan hyväksi, ellei joku pyydä Häntä.

Jotkut sanovat: "Jumala säätelee kaikkea. Hän on kaiken johdossa, Hänhän on Kaikkivaltias." Jos näin on, Hän on tosiaan saanut silloin aikaan melkoisen sekasotkun. Pienet lapset kuolevat ennen aikojaan ja kärsivät nälkää. Kaikkialla on kärsimystä.

Jos Jumala hallitsee kaikkea, tarkoittaako se, että Jumala on sotien johdossa? Jumalaton ihminenkin tietää tämän, ettei tämä voi olla koko totuus asiasta.

Jumala ei tällä hetkellä hallitse kaikkea tätä maailmaa, eikä johda kaikkea maan asioita. Mutta kiitos Jumalalle, että eräänä päivänä Hän tulee tekemään näin!

Raamattu sanoo, että Jumala ei tahdo, että yksikään ihminen hukkuisi Helvetin tulikivijärveen, vaan että kaikki tekisivät parannuksen ja pelastuisivat. Mutta Hänen hyvä tahtonsa ei toteudu maailmassa, paitsi niiden kohdalla, jotka ovat antautuneet palvelemaan Häntä.

Jos Jumala olisi johdossa ja Hän pakottaisi kaikki ihmiset tekemään tahtonsa mukaisesti, niin Hän toimittaisi kaikki pelastumaan ja tuhatvuotinen rauhanvaltakunta alkaisi huomenna.

Alussa Jumala loi maailman ja kaiken, mitä siinä on. Sitten Hän loi lopuksi ihmisen, Adamin ja sanoi: "Adam, Minä annan sinulle vallan hallita kaikkia kätteni tekoja". Jumala ei sanonut: "Minä aion hallita sinun kauttasi", vaan "Adam, Minä annan sinulle vallan hallita kaikkia kätteni tekoja". Sen tähden Adamilla oli hallintavalta maapallolla, tässä maailmassa.

"Ja Jumala sanoi: "Tekkäämme ihminen kuvaksemme, kaltaiseksemme; ja vallitkoot he meren kalat ja taivaan linnut ja karjaeläimet ja koko maan ja kaikki matelijat, jotka maassa matelevat".

Ja Jumala loi ihmisen omaksi kuvaksensa, Jumalan kuvaksi Hän hänet loi; mieheksi ja naiseksi Hän loi heidät.

Ja Jumala siunasi heidät, ja Jumala sanoi heille: "Olkaa hedelmälliset ja lisääntykää ja täyttäkää maa ja tehkää se itsellenne alamaiseksi; ja

vallitkaa meren kalat ja taivaan linnut ja kaikki maan päällä liikkuvat eläimet". 1.Moos.1:26-28

"Ja kuitenkin Sinä teit hänestä lähes jumal'olennon, Sinä seppelöitsit hänet kunnialla ja kirkkaudella; asetit Hänet hallitsemaan kättesi tekoja, asetit kaikki hänen jalkainsa alle: lampaat ja karjan, ne kaikki, niin myös metsän eläimet, taivaan linnut ja meren kalat ja kaiken, mikä meren polkuja kulkee." Ps.8:6-9

Mutta saatana tuli ja valehteli Adamille. Ja Adam lankesi syntiin ja myi siten hallintavaltansa paholaiselle, joka sai sen petoksella. Silloin siitä tuli tämän maailman jumala. (2.Kor.4:4)

Ja koska saatana on tämän maailman jumala, saa se pitää rajattua hallintavaltansa siihen asti kunnes Adamin aika kuuluu umpeen ja silloin Herra Jeesus, tämän maan laillinen Hallitsija ottaa kaiken vallan. (Ilm.10:5-7; 11:15-17; 12:10; 19:6)

Jumalalla ei siis ole aina kaikissa maan asioissa valtaa puuttua ja riistää hallintavaltaa saatanalta. Eikä Jumala voi tehdä mitään, ellei joku maan päällä pyydä Häntä. Kaikki se, mitä Jumala on varannut meille, annetaan meille rukouksen kautta, ja jos emme ole sitä saaneet, syy on siinä, että meillä ei ole rukousyhteyttä, vaan on kaava ilman Jumalaa.

Erilaisia rukouksia

1. Anova rukous - joka tulee olla uskonrukous ilman "jos" sanaa ja ilman epäilyä. (Mark.11:24; Jaak.1:6-8)

"Ja kaiken, mitä te anotte rukouksessa, uskoen, te saatte." Matt.21:22

2. Millaisessa rukouksessa Jeesus käytti "jos" sanaa - pyhittäytymisen eli vihkiytymisen rukouksessa - "jos Sinä tahdot... älköön kuitenkaan tapahtuko Minun tahtoni, vaan Sinun". (Luuk.22:42) Se ei ollut anova rukous, eikä se tahtonut saada itselleen mitään tai muuttaa mitään. Kun me pyhitämme eli erotamme elämämme Jumalan käyttöön mennäksemme minne tahansa tai tehdäksemme mitä ikinä Hän tahtoo meidän tekevän, me rukoilemme tällaisen rukouksen eli pyhittäytymisen rukouksen, jossa rukoilemme: "...jos se on Sinun tahtosi."

3. Yhteinen rukous (Apt.4:23-31)

4. Antaumuksen rukous - "Heittäkää kaikki murheenne Hänen päällensä, sillä Hän pitää teistä huolen". (1.Piet.5:7)

5. Sopimusrukous (Matt.18:19-20)

6. Hengessä rukoileminen - "...Henki itse rukoilee meidän puolestamme sanomattomilla huokauksilla". (Room.8:26)

7. Esirukous - ei ole itsensä puolesta rukoilemista, vaan sinä rukoilet jonkun toisen puolesta. Kun esim. olemme rukoilleet määrätyn ajan Hengessä, me tiedämme, rukoilemme kielillä rakentaaksemme itseämme hengellisesti, vai palvomme Jumalaa, vai onko rukouksemme esirukousta. Jos esim. otamme esirukouksessa pelastumattoman paikan, niin sinulla on hengessäsi sama tunne kuin kadotetulla ja voit kokea jopa kadotetun tuskaa ja olla niin taakoitettu hengessä, että ei enää ole sanoja, vaan raskaita huokauksia. Ja kun rukoilemme kadotetun puolesta hengessä, niin Pyhä Henki puhuu hänen sydämelleen, ihmisen hengelle ja hän saa silloin synnin tunnon.

Esirukoilija - on Jumalan ja ihmisten välissä, ihmisten joilla on ongelmia, ja jotka eivät lähesty Jumalaa. Herra Jeesus on meidän suuri Esirukoilijamme, Hän on puolestapuhujamme ja ajaa asiaamme Taivaallisen Isän edessä. Esirukous on rukousta muiden puolesta, ihmisten, seurakunnan ja kansan puolesta. Ja tämä arvokas hengellinen palvelustehtävä on avoin kaikille uskoville.

"Sillä ei ole Hän ihminen niinkuin minä, voidakseni vastata Hänelle ja käydäksemme oikeutta keskenämme.

Ei ole meillä riidanratkaisijaa, joka laskisi kätensä meidän molempien päälle" Job.9:32-33

Vanhurskaalla Herran palvelijalla Jobilla oli ongelmia, mutta myös Jumalalla oli suuri ongelma, ei ollut Välimestä riidanratkaisijaksi. Job tarvitsi jonkun, joka voisi asettaa kätensä hänen ja Jumalan päälle. Hän tarvitsi jonkun, niin kuin Jumalakin, joka seisoi hänen ja Jumalan välissä ja ajaisi hänen asiaansa. Ja koska Jumala näki, ettei ollut ketään, ei edes esirukoilijaa, Hän täytti tämän tarpeen lähettämällä Herran Jeesuksen Välimestä ja Pelastajaksi.

Jeesus - meidän Esirukoilijamme

Jeesus tuli täyttämään kuilun Jumalan ja syntisen ihmisen välillä. Ihminen tarvitsi jonkun, joka seisoi kuilussa, niin että hän pääsisi takaisin Jumalan luo. Ihminen tarvitsi Esirukoilijan.

Kun Jeesus uhrasi itsensä, Hänestä tuli ainoa täysin luotettava Esirukoilija koko ihmiskunnan puolesta.

"Sillä yksi on Jumala, yksi myös Välimes Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen Jeesus Kristus," 1.Tim.2:5 (vrt.Jes.59:16)

"Sillä Kristus ei mennyt käsillä tehtyyn kaikkeinpyhimpään, joka vain on sen oikean kuva, vaan itse taivaaseen, nyt ilmestyäkseen Jumalan kasvojen eteen meidän hyväksemme." Hebr.9:24

Hän astui taivaaseen mennäkseen Jumalan eteen meidän puolestamme. Mitä tämä tarkoittaa?

"Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan?

Hän, joka ei säästänyt omaa Poikaansaakaan, vaan antoi Hänet alttiiksi kaikkien meidän edestämme, kuinka Hän ei lahjoittaisi meille kaikkea muutakin Hänen kansansa?

Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa.

Kuka voi tuomita kadotukseen? Jeesus Kristus on se, joka on kuollut, onpa vielä herätettykin, ja Hän on Jumalan oikealla puolella, ja Hän myös rukoilee meidän edestämme." Room.8:31-34

Ja Hän myös rukoilee meidän edestämme - "mutta tällä on katoamaton pappuus, sentähden että Hän pysyy iankaikkisesti, jonka tähden Hän myös voi täydellisesti pelastaa ne, jotka Hänen kauttaan Jumalan tykö tulevat, koska Hän aina elää rukoillakseen heidän puolestansa." Hebr.7:24-25

Meidän Ylimmäisenä pappinamme Hän hoitaa kaikki virkaansa kuuluvat tehtävät loppumattomassa elämän virran voimassa. Jeesuksesta virtaa jatkuvasti ulos rakkauden tulivirta Isään ja tämä loppumaton elämän ja rakkauden voima ei hetkeksikään lakkaa vaikuttamasta. Meidän uskomme tuohon esirukoukseen ja kokemuksemme siitä ei tarvitse koskaan horjua, koska se virta on lakkaamaton.

"Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan teille, ettette syntiä tekisi; mutta jos joku syntiä tekeekin, niin meillä on Puolustaja Isän tykönä, Jeesus

Kristus, joka on vanhurskas.

Ja Hän on meidän syntiemme sovitus; eikä ainoastaan meidän, vaan myös koko maailman syntien." 1.Joh.2:1-2

Jeesus on varsinkin uskovien Vapahtaja, Esirukoilija, Asianajaja ja Lohduttaja.

Kun uskova tekee syntiä, Jeesus rukoilee hänen puolestaan ja lohduttaa langennutta sillä, että synti on annettu anteeksi ja synnin jättämä tahra on pesty pois Hänen verellään ja uskova on taas puhdas ja tahraton. Mutta Jumalan tahto on, että uskova lakkaisi tekemästä syntiä.

"Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan teille, ettette syntiä tekisi; "Jos Jumala olisi päättänyt tähän, niin voisimme ajatella langettuamme: "Nyt en enää ole Jumalan lapsi ja kaikki on nyt lopussa". Näin ei kuitenkaan ole, sillä tuo on vain puolet jakeesta. Jumala jatkaa vielä: "Mutta jos joku syntiä tekee, niin meillä on Puolustaja Isän tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas.

Jumalan perheen laki on: "Uuden käskyn Minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin Minä olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne.

Siitä kaikki tuntevat teidät Minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus." Joh.13:34-35

Jokainen askel ilman rakkautta on syntiä. Meillä on taipumus kiinnittää huomiota siihen, mikä on sallittua ja mikä on kiellettyä, mutta monet uskovat, jotka ovat täydellisiä tässä suhteessa, tekevät silti syntiä. Miten? He eivät vaella rakkauden käskyn mukaan. Heidän asenteensa on väärä. Sinun on opittava suhtautumaan rakastavasti lähimmäiseesi, ellet niin tee, teen syntiä rakkauden kaksoiskäskyä vastaan.

Jeesus vietti 3 ½ vuotta opettaen ja kouluttaen apostoleitaan.

Taivaaseen astumisensa jälkeen Hän on rukoillut noin 2 000 vuotta kaikkien maapallon asukkaiden puolesta - ei ainoastaan seurakunnan ja Israelin puolesta.

"jonka tähden Hän myös voi täydellisesti pelastaa ne, jotka Hänen kauttaan Jumalan tykö tulevat, koska Hän aina elää rukoillakseen heidän puolestansa." Hebr.7:25

"Samoin myös Henki auttaa meidän heikkouttamme. Sillä me emme tiedä, mitä meidän pitää rukoileman, niinkuin rukoilla tulisi, mutta Henki itse rukoilee meidän puolestamme sanomattomilla huokauksilla.

Mutta sydänten tutkija tietää, mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien edestä." Room.8:26-27

Pyhä Henki on auttajamme esirukouksessa ja se voi olla huokauksia, sekä synnytystuskia, uskovien puolesta, kunnes Kristus saa muodon meissä (Gal.4:19), sairautta vastaan (2.Moos.23:25-26), esirukous pelastumattomien puolesta, hiljainen esirukous (1.Kor.14:27-28), äänekäs esirukous (Apt.4:24-31), syntiä vastaan (2.Kor.12:21), vapautumisen puolesta (2.Tess.3:1-3), seurakunnassa kärsivien puolesta (1.Kor.12:26; Room.15:1), pimeyden henkivaltoja vastaan (Ef.6:12), sekä esirukous esivallan ja kansakunnan puolesta.

"Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuningasten ja kaiken esivallan puolesta, että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa." 1.Tim.2:1-2

Kirjeessään nuorelle Timoteukselle apostoli antaa useita ohjeita rukouksesta. Timoteus oli siihen aikaan seurakunnan paimenena Efeson seurakunnassa.

Jumala on antanut meille eräitä erityisiä ohjeita, että osaisimme panna asiat oikeaan arvojärjestykseen. Jokaisen kansan hyvinvointi riippuu vallassa olevista. On välttämätöntä rukoilla maan johdon puolesta, vaikka se ei olisikaan jumalaapelkäävä, niin kuin ei jakeessa 1 mainitut kaikki ihmiset. Seurakuntarukouksessa esivalta tulisi olla etusijalla, että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa. Rauhallisilla oloilla on erittäin suuri merkitys seurakunnan toiminnan ja evankeliumin menestyksen kannalta. Kaikki mitä tapahtuu siinä kansakunnassa, jonka keskuudessa elämme, vaikuttaa meihin kaikkiin. Jumala on huolissaan meistä ja ovatpa johtajamme uskovia tai eivät, Jumala tekee jotakin meidän tähtemme.

”Ich aber sage euch: Liebet eure Feinde; segnet, die euch fluchen; tut wohl denen, die euch hassen; bittet für die, so euch beleidigen und verfolgen,” Matt.5:44 Luther 1540

”Mutta Minä sanon teille: rakastakaa vihollisianne, siunatkaa niitä, jotka teitä sadattelevat, tehkää hyvää niille, jotka teitä vihaavat ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä vainoavat, että olisitte Isännen lapsia, joka on taivaissa; sillä Hän antaa aurinkonsa koittaa niin pahoille kuin hyvällekin, ja antaa sataa niin väärille kuin vanhurskaillekin.” Matt.5:44-45 Luther 1540

”Sillä se on hyvää ja otollista Jumalalle, meidän Vapahtajallemme,” 2:3 Se on hyvää ja otollista Jumalalle, että rukoilemme ennen kaikkea esivallan puolesta ja että vietämme hiljaista ja rauhallista elämää, joka on tärkeää pelastuksenkin kannalta.

Sodan, levottomuuksien aikana on vaikea julistaa evankeliumia. Mutta rauhan aikana, kun maassa vallitsevat rauhaisat olot, voimme vapaasti tehdä evankeliumin työtä.

”Ja harrastakaa sen kaupungin menestystä, johon Minä olen teidät siirtänyt, ja rukoilkaa sen puolesta Herraa, sillä sen menestys on teidän menestyksenne.” Jer.29:7

”joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden.” 2:4

Jumala osoittaa armonsa kaikkia ihmisiä kohtaan rodusta, kulttuurista, ihonväristä ja yhteiskunnallisesta asemasta riippumatta.

”että kaikki ihmiset pelastuisivat” - Jumalan hyvä tahto on ehdottomasti ja aukottomasti pelastaa kaikki ihmiset, mutta Hän ei pakota ketään ottamaan pelastusta, Herraa Jeesusta vastoin omaa tahtoaan, koska Jumala on luonut ihmisen omaksi kuvakseen ja kaltaisekseen ja ihmisellä on oman tahdon valinnan vapaus.

”Olisiko Minulle mieleen jumalattoman kuolema, sanoo Herra, Herra; eikö se, että hän kääntyy pois teiltänsä ja elää?” Hes.18:23

”Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi.” Ilm.22:17

Aabraham rukoili Sodomien puolesta esirukousta. Sodomassa tehtiin kauheita syntejä, niin että ne ulottuivat taivaaseen asti, mutta Jumala sanoi, että Hän säästäisi koko paikkakunnan vain 10 vanhurskaan tähden. Ilman meitä uskovia, Jumalan vanhurskaita tämä kurja maailma olisi jo tuhoutunut. Jeesus sanoi: ”Te olette maan suola”, suola kuvaa Raamatussa totuutta eli uskovien vaikutusta maailmassa. (Matt.5:13)

Esirukous kansakunnan puolesta

"Minä etsin heidän joukostansa miestä, joka korjaisi muurin ja seisoi muurinaukossa Minun edessäni maan puolesta, etten Minä sitä hävittäisi, mutta en löytänyt. Sentähden Minä vuodatan heidän ylitsensä kiivauteni, hukutan heidät vihani tulella ja annan heidän vaelluksensa tulla heidän päänsä päälle, sanoo Herra, Herra." Hes.22:30-31

Jumalalla on valta puuttua maan ja kansan asioiden kulkuun, kun uskovat etsivät Hänen kasvojaan ja anovat Häntä jotakin tekemään. Saatanan valta maan asioihin voidaan voittaa vain, jos uskovat rukoilevat ja ovat esirukouksessa maansa ja kansansa puolesta. Jumala etsii tänä päivänä yhtäkin ihmistä, joka toimisi aitana ja seisoi muurinaukossa Hänen edessään maansa puolesta.

"Sillä yksi on Jumala, yksi myös Välimies Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen Jeesus Kristus," 2:5

Välimies - Välittäjä

Vanhan Testamentin verbi "palac" merkitsee mennä väliin, välittää, rukoilla puolesta ja josta muodostunee sana esirukous, jota Mooses teki kansansa edestä.

Uuden Testamentin vastaava on se, joka astuu väliin (mesites).

Välittäjän tehtävä oli hyvin tunnettu ja paljon käytetty vanhan liiton aikana. Tunnetuin välittäjä oli Mooses, joka samalla kertaa edusti Jumalaa ja kansaa. Hän oli Herran palvelija, välimies ja paimen.

Jeesus on Välimies Jumalan ja ihmisten välillä, ennen kaikkea sovitusyönsä perusteella. Kristuksen asema uuden liiton Välimiehenä kytkeytyy kaikkialla Hänen sovitusyönsänsä. Ihmiset ovat luopuneet Jumalasta ja elävät Hänen vihollisinaan. Heidän on mahdotonta sellaisina palata Hänen tykönsä. Jumala, joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden, on nimenomaan ihmisen syvän lankeemuksen ja toivottoman tilan vuoksi lähettänyt Poikansa, Jeesuksen Kristuksen Välimieheksi itsensä ja ihmisten välille ja on saanut aikaan Hänen kauttaan ihmisille uuden pääsyn, tie yhteyteensä.

Jumalan yhteyteen ei siis ole mahdollista päästä ilman Välimiestä Jeesusta Kristusta. Kaikilla ihmisillä on nyt mahdollisuus pelastua, koska on olemassa vain yksi ainoa Jumala - "sillä yksi on Jumala" - ei suinkaan monia jumalia, joilla on ristiriitaiset intressit - "yksi myös Välimies Jumalan ja ihmisten välillä ihminen Jeesus Kristus.

"Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin Minun kauttani." Joh.14:6

"Ja sentähden Hän on uuden liiton Välimies, että, koska Hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikuisista rikkomuksista, ne, jotka ovat kutsutut, saivat luvattua iankaikkisen perinnön." Hebr.9:15

"joka antoi itsensä lunnaiksi kaikkien edestä, josta todistus oli annettava aikanansa," 2:6

Lunnaat - oli tavallinen vangin tai orjan vapaaksi ostamisesta käytetty sana.

Hän antoi itsensä - Jeesuksen sovitus ja kuolema oli vapaaehtoinen Jumalan rakkauden pyhitetty uhri Hänen puoleltaan.

"josta todistus oli annettava aikanansa" - puhuu Isän ja Pojan iankaikkisesta lunastussuunnitelmasta pelastaa takaisin Jumalasta erossa oleva ihminen.

"niinkuin ei Ihmisen Poikakaan tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan ja antamaan Henkensä lunnaiksi monen edestä." Matt.20:28

"Olkaa siis Jumalan seuraajia, niinkuin rakkaat lapset, ja vaeltakaa rakkaudessa, niinkuin Kristuskin rakasti teitä ja antoi itsensä meidän edestämme lahjaksi ja uhriksi, Jumalalle suloiseksi tuoksuksi." Ef.5:1-2

"ja sitä varten minä olen saarnaajaksi ja apostoliksi asetettu - minä puhun totta, en valhettele - pakanain opettajaksi uskossa ja totuudessa." 2:7

Saarnaaja - (kohalät), kokoonkutsuja (sananeläskujen kokooja, ihmisten kokoonkutsuja)

Salomo oli saarnaaja: "Saarnaajan sanat, Daavidin pojan, joka oli kuninkaana Jerusalemissa (1:1); "saarnaaja oli viisas... ja sommitteli sananeläskuja paljon". (12:3)

Saarnaaja, julistaja oli myös lähettiläs, jonka tehtävänä oli välittää kansalle viesti lähettiläältään muuttumattomana. Apostoli Paavali ei ollut asettanut itse itseään näin suureen ja vastuulliseen tehtävään, virkaan, vaan asettaja oli Jumala. Hänellä oli vilpittön usko ja hän saarnasi Jumalan valtakunnan evankeliumia Jumalan rakkaudessa, armossa ja totuudessa.

"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.

Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttansa pelastuisi.

Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan Nimeen." Joh.3:16-18

"Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne!" Amen.

Kyösti Kallio (Gustav Kalliokangas) syntynyt Ylivieskassa 10.4.1873 ja kuoli Helsingissä 19.12.1940 ja oli tasavallan presidenttinä 1937-1940

Tasavallan presidentin kehotus Suomen kansalle
Kehotus rukoukseen Isänmaan puolesta!

Kehotan kaikkia, jotka tänä vakavana aikana palvelevat Isänmaata, lukemaan tätä kirjaa.

Esi-isämme ovat vuosisatojen kuluessa sekä ahdingossa ja vainoissa että rauhan päivinä ammentaneet Raamatusta elämää, voimaa ja lohtua. Nykyhetkenä kansamme tarvitsee Jumalan sanan uudesti luovaa voimaa. Omaksukaamme nöyrällä sydämen uskolla sen siunaukset. "Vanhurskaus kansan korottaa, mutta synti on kansakuntien häpeä".

Kyösti Kallion rukous Neuvostoliiton hyökkäysuhan edessä 1937-1940:

"Taivaallinen Isämme, katso armossasi kansamme puoleen. Sinä olet luonut sen ja rakastat sitä. Sinä näet että se on mitä suurimmassa vaarassa. Siksi rukoilemme Sinua: Herra, auta meitä hädässämme äläkä anna meidän hukkaa. Lahjoita kääntymys synnin ja laittomuuden tieltä, jotka johtavat kansamme tuhoon. Herra, armahda meitä.

Herra Jeesus Kristus, ilman sinua olemme voimattomia hävittäviä voimia vastaan, jotka tulivat kansamme yli ja myrkyttävät sen. Siksi me kerskaamme Sinun voitostasi pahuuden henkiolentoja vastaan, joiden vaikutukset ovat joka päivän sanoin ja kuvin julkisuudessa nähtävissä. Herra sinä olet Golgatan ristillä voittanut pimeyden vallat. Niiden täytyy väistyä myös tänään, koska ylistämme sinun nimeäsi niiden ylitse. Tähän me uskomme, sillä Sinä voit myös meidän aikanamme varjella ihmiset saatanalliselta eksytykseltä. Herra armahda meitä.

Auta meitä Pyhän Henkesi kautta ryhtymään omassa elämässämme taisteluun syntiä vastaan ja olemaan kestäviä loppuun asti. Tee meidät kansamme keskellä merkiksi Sinun vapauttavasta armostasi. Täytä meidät niin Sinun rakkaudellasi, että me tulemme kuuliaisiksi Sinun käskyillesi. Rakkautesi olkoon meissä se voima, joka voittaa pimeyden vallat kansassamme. Herra Jeesus Kristus, kaiken voimme sinun kauttasi, siihen me uskomme. Armahda meitä. Amen."